PAGE
3

Об утверждении состава аттестационной комиссии

В связи с проведенными кадровыми изменениями, руководствуясь п. 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации  15.02.2011 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области новый состав аттестационной комиссии:
Председатель комиссии:
РУСАНОВ

-
первый заместитель руководителя
Юрий Леонидович

управления
Заместитель председателя комиссии:

СЕРЕБРЕННИКОВА
-
и.о. руководителя отдела кадров

Татьяна Николаевна

Секретарь комиссии:

ШУСТОВ
 -
инспектор отдела кадров
Роман Олегович

Члены комиссии:
ВОРОНИН

 -
руководитель отдела дежурных
Алексей Викторович

следователей

ДРОЖЖАЧИХ

 -
старший помощник руководителя

Дмитрий Владимирович

управления (по информационно-

статистическому обеспечению)
КОРСАКОВА

 -
руководитель отдела по приему
Ульяна Анатольевна

граждан и документационному

обеспечению
МИНИН
-        руководитель отдела

Сергей Витальевич

процессуального  контроля

БАЛЕЗИН

 -
руководитель отдела
Иван Владимирович

криминалистики

ЖЕНИХОВ                                    -
руководитель Нововятского
Дмитрий Иванович
межрайонного следственного отдела
КОКОВИХИН

 -
руководитель следственного отдела Александр Александрович

по Ленинскому району г. Киров

ПЬЯНКОВ
-
руководитель первого отдела по
Денис Валерьевич

расследованию особо важных дел

(о преступлениях прошлых лет)

2. Для  рассмотрения  вопросов,  связанных  с  соблюдением требований к служебному поведению сотрудников и урегулированием конфликта интересов, включить в состав аттестационной комиссии в качестве постоянных членов на безвозмездной основе представителей образовательных учреждений:
КИРСАНОВ

 -
кандидат юридических наук,  Константин Александрович

заместитель директора Волго-

Вятского института (филиала)

Университета имени О.Е.Кутафина

(МГЮА)

ПЕТУХОВ

 -
кандидат юридических наук,
Юрий Евгеньевич

заведующий кафедрой уголовно-

процессуального права и

криминалистики

СУРМАНИДЗЕ

 -
кандидат юридических наук,

Илья Нодариевич

доцент, начальник научного отдела

Кировского филиала РАНХиГС
ОГНЕВ                                            -
представитель Региональной

Леонид Николаевич
общественной организации НАОВСО «Союз ветеранов следствия» по Кировской области ветеран следственных органов
Секретарь комиссии:

ШУСТОВ
 -
инспектор отдела кадров

Роман Олегович

3.  В случае отсутствия члена комиссии по уважительным причинам
в заседаниях аттестационной комиссии принимает участие сотрудник, исполняющий обязанности по указанной должности, при этом он обладает всеми правами члена аттестационной комиссии.
4.  Приказы руководителя следственного управления от 15.09.2020
№ 116 «Об утверждении состава аттестационной комиссии»; от 02.03.2021
№ 34 «О внесении изменений в приказ руководителя следственного управления от 15.09.2020 № 116 «Об утверждении состава аттестационной комиссии»; от 22.03.2021 № 48/218р «О внесении изменений в приказ руководителя следственного управления от 15.09.2020 № 116
«Об утверждении состава аттестационной комиссии»; от 16.08.2021
№ 107 «О внесении изменений в приказ руководителя следственного управления от 15.09.2020 № 116 «Об утверждении состава аттестационной комиссии»; от 02.03.2021 № 34 «О внесении изменений в приказ руководителя следственного управления от 15.09.2020 № 116 «Об утверждении состава аттестационной комиссии»; от 28.09.2021 № 154-к «О внесении изменений
в приказ руководителя следственного управления от 15.09.2020 № 116
«Об утверждении состава аттестационной комиссии» признать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя управления полковника юстиции А.В. Ситчихина.

И.о. руководителя следственного управления
полковник юстиции

                              Д.В. Пьянков